
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА 

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

От 18.12.2017                  г. Тамбов                   № 2820 

 
 
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение 
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан 
района на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации 
Тамбовского района от  05.12.2013 № 4597 
  

 В связи с  изменением перечня и стоимости мероприятий                         

в подпрограмме «Комплексное развитие систем коммунальной 

инфраструктуры Тамбовского района на 2014-20120 годы»  муниципальной 

программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем                             

и коммунальными услугами граждан района на 2014-2020 годы», 

утвержденной постановлением администрации Тамбовского района               

от 05.12.2013 № 4597 (в новой редакции от 01.11.2017 №2462), 

администрация Тамбовского района Тамбовской области постановляет: 

 

  1.Внести в муниципальную программу «Обеспечение доступным                           

и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан района                                       

на 2014-2020 годы» (далее - Программа), утвержденную постановлением 

администрации района от 05.12.2013 № 4597, следующие изменения: 

 1.1.Приложение № 5.2 к Программе изложить в новой редакции 

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

 

2.Опубликовать настоящее постановление на сайте Тамбовского 

областного портала в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» www.top68.ru. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                

на первого заместителя главы администрации района В.А.Скрипка.   

 

                              

 

Временно исполняющий обязанности 

главы администрации района                                                       Е.Г.Щербакова 

http://www.top68.ru/


 
 

  

    

                

Приложение N 1  

Утверждено  

постановлением  

администрации района  

от 18.12.2017   №2820           

  

Перечень мероприятий и ресурсное обеспечение реализации подпрограммы "Комплексное развитие систем коммунальной 

инфраструктуры Тамбовского района  на 2014-2020 годы" 

№ 

п/п 

Мероп

рияти

я 

Объѐмы финансирования, тыс. рублей       

Сроки 

выполнения 

Основные целевые 

индикаторы 

Источн

ики 

финанс

ировани

я 

Всего 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 
единица 

измерения 

целе

вое 

зна

чен

ие 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

  

Всего 

по 

Подпр

ограм

ме 

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      

областн

ой  

бюджет 

161 

053,77 0,00 0,00 0,00 

8 

704,99 40 551,98 

70 

079,5

5 

41 

717,25 

бюджет 

Тамбов

ского 

района 

24 

503,01 550,00 4 414,40 2 637,37 

1 

328,40 10 750,50 

4 

822,3

4 0,00 

внебюд

жетные 

источни

15 

659,76 0,00 0,00 2 702,50 48,10 4 502,44 

4 

346,4

0 

4 

060,32 



ки 

Всего 

201 

216,54 550,00 4 414,40 5 339,87 

10 

081,49 55 804,92 

79 

248,2

9 

45 

777,57 

  

Мероп

рияти

я в 

сфере 

водосн

абжен

ия 

                        

1 

Строит

ельств

о  

водоза

борной 

скважи

ны и 

водона

порной 

башни 

в с. 

Богосл

овка 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и 

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 

Обеспеченность 

населения 

централизованными 

услугами 

водоснабжения, % 

1,60 

областн

ой  

бюджет 

3 

044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 

044,0

0 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 

Всего 

3 

074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 

074,0

0 0,00 

2 
Замена 

глубин
федерал

ьный 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016     



ного 

насоса 

на 

водоза

борном 

узле 

МАОУ 

"Татан

овская 

СОШ" 

по 

ул.Мос

ква, 82 

с 

Куксов

о 

Тамбю

овског

о 

района 

Тамбов

ской 

област

и 

бюджет 

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 80,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 80,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 

Реконс

трукци

я 

водопр

овода  

и 

водона

порной 

башни 

по 

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 км 
3,62

1 

областн

ой  

бюджет 

9 

323,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 

323,7

7 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



улицам 

1-ая 

Советс

кая,                           

2-ая 

Советс

кая, 

Комин

терна в 

с. 

Больш

ая 

Талинк

а 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и  

внебюд

жетные 

источни

ки 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,00 0,00 

Всего 

9 

418,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 

418,7

7 0,00 

4 

Реконс

трукци

я 

водоза

борной 

скважи

ны и 

водона

порной 

башни 

по      

ул. 

Советс

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 

Обеспеченность 

населения 

централизованными 

услугами 

водоснабжения, % 

1,80 

областн

ой  

бюджет 

2 

805,29 0,00 0,00 0,00 0,00 2 805,29 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 



кой  в 

с. 

Столов

ое 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и 

ки 

Всего 

2 

833,29 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833,29 0,00 0,00 

5 

Ремонт 

запорн

ой 

армату

ры для 

перепо

дключе

ния 

подачи 

холодн

ого 

водосн

абжени

я от 

скважи

ны 

(станц

ии 

обезже

лезиво

ния)  к 

центра

льному 

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 км 
3,63

9 

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 91,60 0,00 0,00 0,00 91,60 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Всего 91,60 0,00 0,00 0,00 91,60 0,00 0,00 0,00 



водопр

оводу 

по 

ул.Сов

етской 

с.Тули

новка 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и 

6 

Строит

ельств

о 

водоза

борной 

скважи

ны и 

водона

порной 

башни 

в с. 

Беломе

стная 

Криуш

а 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 

Обеспеченность 

населения 

централизованными 

услугами 

водоснабжения, % 

8,90 

областн

ой  

бюджет 

3 

870,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 870,50 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 

Всего 

3 

910,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 910,50 0,00 0,00 



област

и 

7 

Строит

ельств

о 

водоза

борной 

скважи

ны и  

водона

порной 

башни 

в с. 

Козьмо

демьян

овка 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и 

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 

Обеспеченность 

населения 

централизованными 

услугами 

водоснабжения, % 

9,60 

областн

ой  

бюджет 

4 

159,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 

159,41 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 

Всего 

4 

201,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 

201,41 

8 

Строит

ельств

о 

водоза

борной 

скважи

ны и 

водона

порной 

башни 

по 

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 

Обеспеченность 

населения 

централизованными 

услугами 

водоснабжения, % 

33,0 

областн

ой  

бюджет 

4 

145,12 0,00 0,00 0,00 

4 

145,12 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 



ул.Лыс

огорск

ой в  с. 

Лысые 

Горы  

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и 

жетные 

источни

ки 

Всего 

4 

165,12 0,00 0,00 0,00 

4 

165,12 0,00 0,00 0,00 

9 

Строит

ельств

о 

водоза

борной 

скважи

ны и 

водона

порной 

башни  

по   ул.  

Новая   

в  с. 

Лысые 

Горы  

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и 

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 

Обеспеченность 

населения 

централизованными 

услугами 

водоснабжения, % 

33,0

0 

областн

ой  

бюджет 

3 

749,47 0,00 0,00 0,00 

3 

749,47 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 

3 

769,47 0,00 0,00 0,00 

3 

769,47 0,00 0,00 0,00 



10 

Ремонт 

систем

ы 

водосн

абжени

я и 

ЖБО в  

ФАПе 

по 

ул.2-ой 

Советс

кой, 55 

в 

с.Боль

шая 

Талинк

а 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и 

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017     

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 25,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 25,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 

11 

Строит

ельств

о 

станци

и 

обезже

лезива

ния 

воды, 

распол

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018-2019 

Обеспеченность 

населения 

качественными 

услугами 

водоснабжения, % 

100 

областн

ой  

бюджет 

61 

536,83 0,00 0,00 0,00 0,00 30 689,00 

30 

847,8

3 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



оженн

ой по 

адресу: 

Тамбов

ская 

област

ь, 

Тамбов

ский 

район, 

Бокинс

кий 

промуз

ел, ул. 

Промы

шленн

ая, 68  

внебюд

жетные 

источни

ки 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311,00 

311,0

0 0,00 

Всего 

62 

158,83 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 

31 

158,8

3 0,00 

12 

Строит

ельств

о 

водона

порной 

башни  

и ВЗС 

по ул. 

Дружб

ы, д.37 

"а" 

пос. с-

за 

«Комс

омолец

» 

Тамбов

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 

Обеспеченность 

населения 

централизованными 

услугами 

водоснабжения, % 

15,0

0 

областн

ой  

бюджет 

4 

982,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 

982,36 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

Всего 

5 

032,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 

032,36 



ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и  

13 

Строит

ельств

о 

водоза

борной 

скважи

ны и 

водона

порной 

башни 

по ул. 

Молод

ежной 

4  пос. 

с-за 

"Комсо

молец" 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и  

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 

Обеспеченность 

населения 

централизованными 

услугами 

водоснабжения, % 

28,0

0 

областн

ой  

бюджет 

5 

845,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 

845,48 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,00 

Всего 

5 

904,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 

904,48 

14 

Реконс

трукци

я  

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 

Обеспеченность 

населения 

централизованными 

9,30 



водона

порной 

башни 

по 

ул.Нов

ой, 34 

в с. 

Горело

е 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и 

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

услугами 

водоснабжения, % 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 

2 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 

2 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 

15 

Ремонт  

водона

порной 

башни 

по ул. 

Красна

я Дача  

в с. 

Тулино

вка 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и 

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 

Обеспеченность 

населения 

централизованными 

услугами 

водоснабжения, % 

3,60 

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 108,40 0,00 0,00 0,00 108,40 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 108,40 0,00 0,00 0,00 108,40 0,00 0,00 0,00 

16 Строит федерал 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2018 Обеспеченность 4,00 



ельств

о 

водоза

борной 

скважи

ны и 

водона

порной 

башни 

по 

ул.Заво

дской в 

с.Горе

лое 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и 

ьный 

бюджет 

населения 

централизованными 

услугами 

водоснабжения, % 
областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 

2 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 

2 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 

17 

Реконс

трукци

я 

водона

порной 

башни 

емкост

ью 15  

м² по                     

ул. 

Дорож

ной  в                         

с. 

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015 

Обеспеченность 

населения 

централизованными 

услугами 

водоснабжения, % 

2,50 

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Новосе

льцево, 

(Светч

ино) 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и 

ки 

Всего 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 

Ремонт 

водоза

борной 

скважи

ны в с. 

Сурава 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и 

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015 

Обеспеченность 

населения 

централизованными 

услугами 

водоснабжения, % 

3,00 

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 

Капита

льный 

ремонт 

водона

порной 

башни 

по    

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015 

Обеспеченность 

населения 

централизованными 

услугами 

водоснабжения, % 

1,00 областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



ул. 

Полево

й с. 

Чернян

ое 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и 

Тамбовс

кого 

района 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 

Устано

вка 

преобр

азовате

ля 

частот

ы на  

водоза

борной 

скважи

не по 

ул. 

Заводс

кой    

с. 

Горело

е 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015 

Обеспеченность 

населения 

централизованными 

услугами 

водоснабжения, % 

2,0 

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 107,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 107,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



област

и  

21 

Строит

ельств

о 120 

м. 

водопр

оводно

й сети 

по       

ул. 

Советс

кой с. 

Покров

о-

Пригор

одное 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и  

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015 км 0,12 

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 

Приоб

ретени

е и 

устано

вка 

силово

го 

трансф

ормато

ра 

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 

Обеспеченность 

населения 

централизованными 

услугами 

водоснабжения, % 

0,12 

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 120,60 0,00 0,00 120,60 0,00 0,00 0,00 0,00 



марки 

ТМГ 

63/10/0

4  для 

электр

оснабж

ения 

водона

порной 

башни 

по 

ул.Сов

етской, 

93 в 

с.Боль

шая 

Липов

ицаТа

мбовск

ого 

района 

Тамбов

ской 

област

и  

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 120,60 0,00 0,00 120,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 

Ремонт 

систем

ы 

водосн

абжени

я в 

ФАПе 

по 

ул.Коо

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 

Обеспеченность 

населения 

централизованными 

услугами 

водоснабжения, % 

0,4 

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 2,61 0,00 0,00 0,00 2,61 0,00 0,00 0,00 



перати

вной, 

д.1 в 

с.Козь

модемь

яновка 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и 

района 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 2,61 0,00 0,00 0,00 2,61 0,00 0,00 0,00 

24 

Ремонт 

водопр

оводно

й 

систем

ы в 

МАДО

У 

"Детск

ий сад 

"Солн

ышко" 

по 

ул.2-ой 

Школь

ной, 

д.12 в 

пос.сов

хоза 

"Селез

невски

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017     

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 60,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 60,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 



й" 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и 

  

Всего 

по 

мероп

рияти

ям в 

сфере 

водосн

абжен

ия 

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      

областн

ой  

бюджет 

103 

462,23 0,00 0,00 0,00 

7 

894,59 37 364,79 

43 

215,6

0 

14 

987,25 

бюджет 

Тамбов

ского 

района 

5 

420,21 0,00 932,00 200,60 287,61 4 000,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 

1 

006,00 0,00 0,00 0,00 40,00 379,00 

436,0

0 151,00 

Всего 

109 

888,44 0,00 932,00 200,60 

8 

222,20 41 743,79 

43 

651,6

0 

15 

138,25 

  

Мероп

рияти

я в 

сфере 

водоот

ведени

я 

                    

    

1 
Реконс

трукци

федерал

ьный 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2017 

Улучшение 

качества 

13,0

0 



я КНС  

в с. 

Столов

ое 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и 

бюджет обеспечения 

населения 

централизованными 

услугами 

водоотведения, % 

областн

ой  

бюджет 

2 

510,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 

510,0

8 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 

Всего 

2 

535,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 

535,0

8 0,00 

2 

Замена 

автома

тики 

управл

ения в 

станци

и 

биолог

ическо

й 

очистк

и 

(СБО-

50) при 

МАОУ 

"Татан

овская 

СОШ" 

по 

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Улучшение 

качества 

обеспечения 

населения 

централизованными 

услугами 

водоотведения, % 

  

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



ул.Мос

ква, 82 

с.Кукс

ово 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и  

3 

Строит

ельств

о 

канали

зацион

ного 

коллек

тора, 

распол

оженн

ого по 

ул.Клу

бной 

с.Стре

льцы 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и 

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 км 
0,15

0 

областн

ой  

бюджет 810,40 0,00 0,00 0,00 810,40 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 8,10 0,00 0,00 0,00 8,10 0,00 0,00 0,00 

Всего 818,50 0,00 0,00 0,00 818,50 0,00 0,00 0,00 

4 Приоб федерал 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2016 Улучшение 4,8 



ретени

е и 

устано

вка 

погруж

ного 

фекаль

ного 

электр

онасос

а 

марки 

МС 

20/50 в 

коллек

торе 

БиОКС 

МБОУ 

"Новол

ядинск

ая 

СОШ" 

по 

ул.Шк

ольной

, 22 в 

р.п.Но

вая 

Ляда 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

ьный 

бюджет 

качества 

обеспечения 

населения 

централизованными 

услугами 

водоотведения, % 

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 43,98 0,00 0,00 43,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 43,98 0,00 0,00 43,98 0,00 0,00 0,00 0,00 



област

и  

5 

Реконс

трукци

я КНС 

и 

канали

зацион

ного 

коллек

тора по 

ул. 

Заводс

кая в с. 

Горело

е 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и 

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 

Улучшение 

качества 

обеспечения 

населения 

централизованными 

услугами 

водоотведения, % 

5,8 

областн

ой  

бюджет 

9 

503,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 

503,8

7 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,00 0,00 

Всего 

9 

599,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 

599,8

7 0,00 

6 

Строит

ельств

о 

очистн

ых 

сооруж

ений в 

р.п. 

Новая 

Ляда 

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 

Обеспечение 

населения 

централизованными 

услугами 

водоотведения, % 

2,60 

областн

ой  

бюджет 

11 

880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 

880,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и 

внебюд

жетные 

источни

ки 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 

Всего 

12 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 

000,00 

7 

Строит

ельств

о 

наруж

ной 

сети 

канали

зации 

по 

ул.Рыб

хозной 

пос.Ст

роител

ь 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и 

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 

Обеспечение 

населения 

централизованными 

услугами 

водоотведения, % 

0,6 

областн

ой  

бюджет 

3 

187,19 0,00 0,00 0,00 0,00 3 187,19 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00   

Всего 

3 

219,19 0,00 0,00 0,00 0,00 3 219,19 0,00 0,00 

8 

Реконс

трукци

я 

систем

ы 

водоот

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2019-2020 

Обеспечение 

населения 

централизованными 

услугами 

водоотведения, % 

15,0

0 областн

ой  

бюджет 

29 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 

850,0

0 

14 

850,00 



ведени

я в с. 

Горело

е 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150,0

0 150,00 

Всего 

30 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 

000,0

0 

15 

000,00 

  

Всего 

по 

мероп

рияти

ям в 

сфере 

водоот

ведени

я 

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      

областн

ой  

бюджет 

57 

591,54 0,00 0,00 0,00 810,40 3 187,19 

26 

863,9

5 

26 

730,00 

бюджет 

Тамбов

ского 

района 43,98 0,00 0,00 43,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 581,10 0,00 0,00 0,00 8,10 32,00 

271,0

0 270,00 

Всего 

58 

216,62 0,00 0,00 43,98 818,50 3 219,19 

27 

134,9

5 

27 

000,00 

  

Мероп

рияти

я в 

сфере 

теплос

набже

                        



ния 

1 

Ремонт 

отопит

ельной 

систем

ы в 

здании 

МАУК 

"Тамбо

вский 

районн

ый 

Дом 

культу

ры" 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

оьласт

и 

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 

Улучшение 

качества 

обеспечения 

населения 

централизованными 

услугами 

теплоснабжения, % 

  

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 45,00 0,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 45,00 0,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 

Модер

низаци

я 

газово

й 

котель

ной и 

ремонт 

здания 

котель

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018-2019 

Улучшение 

качества 

обеспечения 

населения 

централизованными 

услугами 

теплоснабжения, % 

9,0 

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 

1 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 

1 

500,0

0 0,00 



ной 

для 

теплос

набжен

ия  

МБОУ 

«Горел

ьская 

СОШ» 

по 

пер.Ш

кольно

му, 2 в 

с.Горе

лое 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 

1 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 

1 

500,0

0 0,00 

3 

Приоб

ретени

е 

оборуд

ования 

и  

матери

алов, 

провед

ение 

монта

жных и 

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 

Улучшение 

качества 

обеспечения 

населения 

централизованными 

услугами 

теплоснабжения, % 

14,0 

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 111,26 0,00 0,00 0,00 111,26 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



пускон

аладоч

ных 

работ  

в 

газово

й  

котель

ной по 

ул.Сов

етской, 

13     

пос.сов

хоза"С

елезне

вский" 

Тамбов

ского 

района  

Тамбов

ской 

област

и  

источни

ки 

Всего 111,26 0,00 0,00 0,00 111,26 0,00 0,00 0,00 

4 

Реконс

трукци

я 

газово

й  

котель

ной по 

ул.Чап

аева, 

31а с. 

Столов

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015-2016 

Улучшение 

качества 

обеспечения 

населения 

централизованными 

услугами 

теплоснабжения, % 

34,1 

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 

1 

974,10 0,00 1 574,10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд 2 0,00 0,00 2 702,50 0,00 0,00 0,00 0,00 



ое 

Тамбов

ского 

района  

Тамбов

ской 

област

и 

жетные 

источни

ки 

702,50 

Всего 

4 

676,60 0,00 1 574,10 3 102,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 

Реконс

трукци

я 

теплов

ых 

сетей в 

с. 

Столов

ое 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и 

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018-2020 км 
0,60

7 

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 

9 

278,72 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 

3 

639,4

0 

3 

639,32 

Всего 

9 

278,72 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 

3 

639,4

0 

3 

639,32 

6 

Строит

ельств

о  

газово

й 

котель

ной 

для 

теплос

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016-2018 

Улучшение 

качества 

обеспечения 

населения 

централизованными 

услугами 

теплоснабжения, % 

3,1 

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

4 

682,00 0,00 0,00 150,00 0,00 4 532,00 0,00 0,00 



набжен

ия 

филиал

а 

МБОУ 

«Стрел

ецкая 

СОШ» 

по  ул. 

Школь

ной, 

2А    в 

с. 

Красна

я 

Криуш

а                 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и  

района 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 

4 

682,00 0,00 0,00 150,00 0,00 4 532,00 0,00 0,00 

7 

Модер

низаци

я 

газово

й 

котель

ной 

для 

теплос

набжен

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 

Улучшение 

качества 

обеспечения 

населения 

централизованными 

услугами 

теплоснабжения, % 

0,3 

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 



ия 

филиал

а 

МБОУ 

«Горел

ьская 

СОШ» 

по 

ул.Шк

ольной

, 1 в 

с.Солд

атская 

Духовк

а 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 

8 

Модер

низаци

я  

газово

й 

котель

ной 

для 

теплос

набжен

ия 

МБОУ 

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 

Улучшение 

качества 

обеспечения 

населения 

централизованными 

услугами 

теплоснабжения, % 

7,0 

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

2 

091,44 0,00 0,00 0,00 0,00 2 091,44 0,00 0,00 



«Покр

ово-

Пригор

одная 

СОШ» 

по 

пер.Ш

кольно

му,1 в 

с.Покр

ово-

Пригор

одное 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и  

источни

ки 

Всего 

2 

091,44 0,00 0,00 0,00 0,00 2 091,44 0,00 0,00 

9 

Ремонт 

котель

ного 

оборуд

ования 

в 

здании 

филиал

а 

МАУК 

"Тамбо

вский 

районн

ый 

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 

Улучшение 

качества 

обеспечения 

населения 

централизованными 

услугами 

теплоснабжения, % 

2,2 

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 175,00 0,00 0,00 150,00 25,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Дом 

культу

ры" по 

ул.Там

бовско

й в 

с.Кузь

мино-

Гать 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и Всего 175,00 0,00 0,00 150,00 25,00 0,00 0,00 0,00 

10 

Ремонт  

газово

й 

котель

ной 

для 

теплос

набжен

ия 

МБОУ 

"Стрел

ецкая 

СОШ" 

по 

ул.Шк

ольной

, д.6  в 

с.Бело

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 

Улучшение 

качества 

обеспечения 

населения 

централизованными 

услугами 

теплоснабжения, % 

4,9 

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 110,00 0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 110,00 0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



местна

я 

Криуш

а 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и  

11 

Капита

льный 

ремонт 

крыши 

здания 

котель

ной 

для 

теплос

набжен

ия 

МАДО

У 

"Детск

ий сад 

"Радуг

а" по 

ул.Цен

тральн

ой, 9 в 

с.Стре

льцы 

Тамбов

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 

Улучшение 

качества 

обеспечения 

населения 

централизованными 

услугами 

теплоснабжения, % 

2,2 

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 



ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и 

12 

Капита

льный 

ремонт 

здания 

котель

ной 

для 

теплос

набжен

ия 

МБОУ 

«Покр

ово-

Пригор

одная 

СОШ»  

по 

пер.Ш

кольно

му, 1 в 

с.Покр

ово-

Пригор

одное 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 

Улучшение 

качества 

обеспечения 

населения 

централизованными 

услугами 

теплоснабжения, % 

7,1 

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 345,00 0,00 0,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 345,00 0,00 0,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 



ской 

област

и 

13 

Устано

вка 

блока 

автома

тическ

ого 

управл

ения в 

блочно

-

модуль

ной 

котель

ной  

для 

теплос

набжен

ия 

МАДО

У 

детски

й сад 

"Мале

нькая 

страна

" по 

пер. 

Совхоз

ному, 

д.19а 

д.Крас

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 

Улучшение 

качества 

обеспечения 

населения 

централизованными 

услугами 

теплоснабжения, % 

2,5 

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 



ненька

я 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и 

14 

Ремонт 

газово

й 

котель

ной 

для 

теплос

набжен

ия   

МАДО

У 

«Детск

ий сад 

"Колок

ольчик

»  по 

ул.Дор

ожной, 

д.1А в 

с.Боки

ноТам

бовско

го 

района 

Тамбов

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 

Улучшение 

качества 

обеспечения 

населения 

централизованными 

услугами 

теплоснабжения, % 

1,5 

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



ской 

област

и  

15 

Ремонт 

котла 

КСУВ-

100 в 

здании 

котель

ной 

для 

теплос

набжен

ия 

филиал

а 

МБОУ 

«Горел

ьская 

СОШ» 

по 

пер.Ш

кольно

му, д.2 

в 

с.Сура

ва 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и   

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 

Улучшение 

качества 

обеспечения 

населения 

централизованными 

услугами 

теплоснабжения, % 

  

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 50,73 0,00 0,00 0,00 50,73 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 50,73 0,00 0,00 0,00 50,73 0,00 0,00 0,00 



16 

Модер

низаци

я  

газово

й 

котель

ной 

для 

теплос

набжен

ия   

филиал

а 

МБОУ 

"Горел

ьская 

СОШ"  

по 

пер.Ш

кольно

му, д.2 

в 

с.Сура

ва 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и  

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 

Улучшение 

качества 

обеспечения 

населения 

централизованными 

услугами 

теплоснабжения, % 

6,5 

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 

1 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 

400,0

0 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 

1 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 

400,0

0 0,00 

17 

Приоб

ретени

е 

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014-2016 

Улучшение 

качества 

обеспечения 

10,2 



оборуд

ования 

и 

матери

алов, 

провед

ение 

монта

жных и 

пускон

аладоч

ных 

работ 

для 

технич

еского 

перево

оружен

ия 

газово

й 

котель

ной по 

ул.Нов

ой,36 в 

с. 

Горело

е 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

населения 

централизованными 

услугами 

теплоснабжения, % бюджет 

Тамбовс

кого 

района 

1 

898,06 550,00 303,31 1 044,75 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 

1 

898,06 550,00 303,31 1 044,75 0,00 0,00 0,00 0,00 



и  

18 

Изгото

вление 

ПСД 

на 

строит

ельств

о  

газово

й 

котель

ной 

для 

теплос

набжен

ия 

филиал

а 

МБОУ 

«Стрел

ецкая 

СОШ» 

по  ул. 

Школь

ной, 

2А    в 

с. 

Красна

я 

Криуш

а                 

Тамбов

ского 

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017     

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 365,70 0,00 0,00 0,00 365,70 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 365,70 0,00 0,00 0,00 365,70 0,00 0,00 0,00 



района 

Тамбов

ской 

област

и   

19 

Ремонт 

систем

ы 

отопле

ния в 

МАДО

У  

"Детск

ий сад 

"Колос

ок" по 

адресу: 

Тамбов

ская 

област

ь,Тамб

овский 

район, 

пос.Ст

роител

ь, 

мкр.Се

верный

, д.10 

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 

Улучшение 

качества 

обеспечения 

населения 

централизованными 

услугами 

теплоснабжения, % 

1

,7 

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 92,00 0,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 92,00 0,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 

Разраб

отка 

проект

но-

сметно

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2015 % 
8

,6 
областн

ой  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



й 

докуме

нтации 

на  

резерв

но-

топлив

ное 

хозяйс

тво в 

котель

ной 

МАОУ 

« 

Татано

вская 

СОШ» 

по 

ул.Мос

ква, 82  

в 

с.Кукс

ово  

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и 

бюджет 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 79,24 0,00 79,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 79,24 0,00 79,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 

Приоб

ретени

е 

оборуд

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2015-2016 

Улучшение 

качества 

обеспечения 

населения 

2

9,0 

областн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



ования, 

матери

алов и 

провед

ение 

монта

жных и 

пускон

аладоч

ных 

работ  

водогр

ейных 

котлов 

в 

газово

й  

котель

ной по  

ул. 

Садово

й, 2Б     

пос. 

совхоз

а 

«Комс

омолец

» 

Тамбов

ского 

района  

Тамбов

ской 

област

ой  

бюджет 

централизованными 

услугами 

теплоснабжения, % бюджет 

Тамбовс

кого 

района 

1 

316,21 0,00 1 209,45 106,76 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 

1 

316,21 0,00 1 209,45 106,76 0,00 0,00 0,00 0,00 



и  

22 

Капита

льный 

ремонт 

дымов

ой 

трубы 

в   

газово

й 

котель

ной 

филиал

а 

МБОУ 

«Стрел

ецкая 

СОШ»  

по 

ул.Шк

ольной

, 2а в с. 

Красна

я 

Криуш

а 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015 

Улучшение 

качества 

обеспечения 

населения 

централизованными 

услугами 

теплоснабжения, % 

2

,9 

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 118,70 0,00 118,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 118,70 0,00 118,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



и  

23 

Капита

льный 

ремонт    

газово

й 

котель

ной по 

ул. 2-

ой 

Советс

кой, 55 

в с. 

Больш

ая 

Талинк

а 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и                 

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015 

Улучшение 

качества 

обеспечения 

населения 

централизованными 

услугами 

теплоснабжения, % 

0

,4 

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 197,60 0,00 197,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 197,60 0,00 197,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 

Ремонт 

систем

ы 

отопле

ния в 

МАДО

У 

"Детск

ий сад 

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 

Улучшение 

качества 

обеспечения 

населения 

централизованными 

услугами 

теплоснабжения, % 

2,8 

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 17,00 0,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



"Солн

ышко" 

по 

ул.2-ой 

Школь

ной, 

д.12 в 

пос.сов

хоза 

"Селез

невски

й" 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и 

района 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 17,00 0,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 

Ремонт 

систем

ы 

отопле

ния в 

филиал

е 

МБОУ 

"Горел

ьская 

СОШ" 

по 

ул.Шк

ольной

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 

Улучшение 

качества 

обеспечения 

населения 

централизованными 

услугами 

теплоснабжения, % 

6,1 

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 15,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



, д.116  

в 

с.Мали

новка 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и  Всего 15,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 

Ремонт 

систем

ы 

отопле

ния в 

филиал

е 

МБУК 

"Межп

оселен

ческая 

библио

тека 

Тамбов

ского 

района

" по 

ул.Инт

ернаци

ональн

ой, д.2 

в 

пос.Го

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016-2017 

Улучшение 

качества 

обеспечения 

населения 

централизованными 

услугами 

теплоснабжения, % 

2,3 

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 220,88 0,00 0,00 162,28 58,60 0,00 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 220,88 0,00 0,00 162,28 58,60 0,00 0,00 0,00 



рельск

ий 

лесхоз 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и 

27 

Ремонт 

систем

ы 

отопле

ния в 

читаль

ном 

зале 

МБУК 

"Межп

оселен

ческая 

библио

тека 

Тамбов

ского 

района

" в 

с.Горе

лое 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017   

  

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 31,50 0,00 0,00 0,00 31,50 0,00 0,00 0,00 

  

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Всего 31,50 0,00 0,00 0,00 31,50 0,00 0,00 0,00 

  



ской 

област

и 

28 

Модер

низаци

я 

газово

й 

котель

ной 

для 

теплос

набжен

ия 

филиал

а 

МБОУ 

«Цнин

ская 

СОШ 

№1» 

по 

ул.Там

бовско

й,57а в 

с.Кузь

мино-

Гать 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 

Улучшение 

качества 

обеспечения 

населения 

централизованными 

услугами 

теплоснабжения, % 

5,6 

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 

1 

922,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 

922,3

4 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 

1 

922,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 

922,3

4 0,00 



и 

29 

Обслед

ование 

и 

состав

ление 

акта о 

технич

еском 

состоя

нии 

дымох

одов в 

ФАПе 

по ул. 

Новой, 

1"б" в 

с.Лысы

е Горы 

Тамбов

ского 

района 

Тамбов

ской 

област

и 

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017   

  

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

бюджет 

Тамбовс

кого 

района 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 

  

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Всего 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 

  

30 Резерв 

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2018     

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



бюджет 

Тамбовс

кого 

района 968,50 0,00 0,00 0,00 0,00 968,50 0,00 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 968,50 0,00 0,00 0,00 0,00 968,50 0,00 0,00 

  

Всего 

по 

мероп

рияти

ям в 

сфере 

теплос

набже

ния  

федерал

ьный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      

областн

ой  

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет 

Тамбов

ского 

района 

19 

038,82 550,00 3 482,40 2 392,79 

1 

040,79 6 750,50 

4 

822,3

4 0,00 

внебюд

жетные 

источни

ки 

14 

072,66 0,00 0,00 2 702,50 0,00 4 091,44 

3 

639,4

0 

3 

639,32 

Всего 

33 

111,48 550,00 3 482,40 5 095,29 

1 

040,79 10 841,94 

8 

461,7

4 

3 

639,32 

 


